[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05.06.2019г. № 39
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

              05.06.2019 № 39
Ехремкасси яле

О присвоении почтового адреса

          В соответствии с  Законом Чувашской  Республики  от  19.12.1997 года № 28 « Об административном территориальном  устройстве Чувашской  Республики» ст.17, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах Ефремкасинского  сельского  поселения  Аликовского района  Чувашской  Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Вновь  возведенному жилому дому, расположенному на земельном участке  4100 кв.м с кадастровым  номером 21:07:280802:42, присвоить следующий почтовый адрес: Чувашская Республика, Аликовский район, деревня Верхние Куганары, ул. Гагарина, дом № 3А.

Глава
Ефремкасинского
сельского поселения:                                                                                      В.М.Ефимов

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства
 _№ 1                                                                                                  от  11 марта 2019 г.
Ефремкасинское сельское поселение Аликовского района Чувашской  Республики
(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту нахождения объекта капитального строительства или в случае, если объект капитального строительства расположен на межселенной территории, органа местного самоуправления муниципального района)
1. Сведения о застройщике
	1.1.
	Сведения о физическом лице, в случае если застройщиком является физическое лицо:

	1.1.1.
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)  -  Аверкиев Василий Владимирович

	1.1.2.
	Место жительства – Чувашская Республика  Аликовский  район  деревня Ефремкасы , улица  Первомайская, дом № 7

	1.1.3.
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность – паспорт  97  11   943245, выдан  ТП  в с. Аликово межрайонного отдела  УФМС  России по  Чувашской  Республике в гор. Ядрин 24.03.2012г.

	1.2.
	Сведения о юридическом лице, в случае если застройщиком или техническим заказчиком является юридическое лицо:

	1.2.1.
	Наименование

	1.2.2.
	Место нахождения

	1.2.3.
	Государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц, за исключением случая, если заявителем является иностранное юридическое лицо

	1.2.4.
	Идентификационный номер налогоплательщика, за исключением случая, если заявителем является иностранное юридическое лицо  -  ИНН  210200144611

2. Сведения о земельном участке
	2.1.
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)

	2.2.
	Адрес или описание местоположения земельного участка - Чувашская Республика  Аликовский  район  деревня Ефремкасы , улица  Первомайская, дом № 7

	2.3.
	Правоустанавливающие документы (сведения о праве застройщика на земельный участок) -  Свидетельство о государственной  регистрации права  21 АД   019030  от 07 декабря 2009 года.

	2.4.
	Сведения о наличии прав иных лиц на земельный участок (при наличии)

3. Сведения об объекте капитального строительства
	3.1.
	Кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии)

	3.2.
	Адрес или описание местоположения объекта капитального строительства - Чувашская Республика  Аликовский  район  деревня Ефремкасы , улица  Первомайская, дом № 7

	3.3.
	Правоустанавливающие документы (Сведения о праве застройщика на объект капитального строительства)  -  Свидетельство о государственной  регистрации права  21 АД   019028  от 07 декабря 2009 года.

	3.4.
	Сведения о наличии прав иных лиц на объект капитального строительства

	3.5.
	Сведения о решении суда или органа местного самоуправления о сносе объекта капитального строительства либо о наличии обязательства по сносу самовольной постройки в соответствии с земельным законодательством (при наличии таких решения либо обязательства)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: Чувашская Республика  Аликовский  район  деревня Ефремкасы , улица  Первомайская, дом № 7.

_____________________________________________________________________________ (подпись) (расшифровка подписи)

image1.png